
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/703    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

吉林森工白石山林业有限公司 网络竞拍延期公告

类型:变更公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-04-25 11:22:56

吉林森工白石山林业有限公司
网络竞拍延期公告

现对吉林森工白石山林业有限公司红松果实采集权进行网络竞拍工作的相关时间进行调整，调整后通知如下：

注册时间：2025年04月23日至2025年05月06日16时止。

缴纳号牌保证金及实名认证时间：2025年05月06日（上午9:0-11:30，下午13:0-16:00）。

模拟竞拍时间：2025年05月07日（上午9:00-11:00）。

正式竞拍时间：2025年05月08日（上午9:00-11:00）。

展示时间：2025年04月29日至2025年05月06日（上午9:0-11:30， 下午13:00-16:00）。

展示电话：13578557366

展示地点：大石河林场、黄松甸林场、漂河林场、琵河林场。

请登录林业竞价系统（bss.jllyt.cn），阅读公告内的《吉林森工白石山林业有限公司网络竞拍通知》《吉林森

工白石山林业有限公司2025年至2032年度红松果实拍卖清单》及拍卖的相关资料。

保证金及佣金交款账户

收款单位：吉林省恩惠科技有限公司   

账    号：010101201090069169

开户银行：吉林银行长春杨家支行

    中标款交款账户

收款单位：吉林森工白石山林业有限公司

账    号：0802270509000000131

开户银行：中国工商银行股份有限公司蛟河白石山支行

缴纳人姓名和竞买人姓名必须一致，持交款凭证和有效身份证件到公告内指定地点办理竞买相关事宜，逾期

不予办理。

注：本次网络竞拍标的共16个，具体标的与底价请4月29日在林业竞价系统（bss.jllyt.cn）公告内查看《吉林森

工白石山林业有限公司2025年至2032年度红松果实拍卖清单》。

平台注册及使用咨询电话：15304419395。

http://www.fbggl.cn/mobile/index.html

